
 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

 
 

VISTO il bando Prot.n. 896 del 11/04/2018 a firma del Direttore del Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco in qualità di Dipartimento proponente della Scuola di Studi Superiori in 
Alimenti e Nutrizione a favore di 4 studenti eccellenti nel proprio percorso formativo e iscritti ai 
Corsi di Laurea Magistrale e Magistrale a Ciclo Unico dell’Università di Parma per la partecipazione 
gratuita alla Summer School “Emerging Risks for Food Safety and Public Perception” organizzata 
da EFSA;  

CONSIDERATO che in data 24/04/2018 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 
12/04/2018; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco n 
270/2018 del giorno 26/04/2018 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 04/05/2018; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti 
 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito per la partecipazione gratuita alla Summer School 

dei seguenti studenti: 

 

1. GHIRARDI Nicola  275504 

2. LAMONICA Marco 275017 

3. D'ERRICO Michele Luca 250395 

4. FORNARI Fabio   282002 

 
  
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-05-08T06:47:45+0000
	COSTANTINO Gabriele




